Dodać należy, że , ćortorob" 
iest pierwszym przedsiębiorstwem, 
którego robotnicy maja możność wv-

OFIARY
W dniu imienin kierownika Fabryki 

Oclu t Muszlardy w Gdańsku ob. Mal­
czewskiego Władysława pracownicy fa- 
htyki -zamiast kwiatów przekazali 3,600 
■zł (trzy tysiące sześćset złotych) na 
RTPD.

Uwaga, junacy i junaczki
„Służby Polsce“

Komenda Wojewódzka Powsz. 
Org. Służba Polsce, Gdańsk, wer­
buje kandydatów i kandydatki do: 
Państwowego Liceum Komunika­
cyjnego z wydziałami: mechanicz-

Liga Kobiet 
w „Święto Morza'1